

jmo'dan kısa haberler



direnışteki togo işçilerine destek ziyareti

TOGO`da çalışan haklarını istedikleri ve Deri-İş Sendikasına üye oldukları için işten atılan ve fabrika önünde direnişe başlayan işçilere destek ziyaretinde bulunuldu. TOGO Ayakkabı Fabrikası'nda çalışan işçilerin, direnişlerine ilişkin TOGO Ayakkabı Fabrikası önünde yaptıkları basın açıklamasına katılan Oda Yönetim ve Denetim Kurulumuz ile üyelerimiz TOGO işçileri ile dayanışma duygularını dile getirdi.

Açıklama süresince, "TOGO ayakkabı da sendikalı olduk işten atıldık, direniyoruz", "TOGO'ya sendika girecek başka yolu yok" pankartları açılırken, "TOGO sendika düşmanı", "Atılan işçiler geri alınsın" dövizleri taşındı. Açıklamada, sık sık "Sendika hakkımız engellenemez", "Sendika yoksa üretim de yok" sloganları atıldı.

'akp tmmob'dan elini çek'



DİSK, KESK ve TTB, Bugün Gazetesi aracılığı ile TMMOB'a yönelik saldırılara tepki göstererek, "AKP TMMOB'dan elini çek!" dedi.

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) ve Türk Tabipleri Birliği (TTB), Bugün

Gazetesi'ni, TMMOB hakkındaki haberleri nedeniyle kınadı. DİSK, KESK ve TTB'den yapılan ortak açıklamada, AKP iktidarının, emekten, barıştan, özgürlükten, eşitlikten ve demokrasiden yana olan bütün kişi ve kurumlar üzerindeki baskılarını arttırdığı belirtildi.

TMMOB'un da AKP'nin ve neoliberal politikalarının hedef tahtasına oturtulduğu kaydedilen açıklamada, "İktidara yakın basın kuruluşları ve çevrelerce TMMOB'un işlevsizleştirilmesi, etkisizleştirilmesi ve yeniden yapılandırılması doğrultusunda gerçekleşen saldırıya zemin hazırlamasına dönük çabalar yoğunluk kazanmıştır" denildi.

Bugün Gazetesi'nin TMMOB hakkında yalan ve iftiralara dolu "haber" denilemeyecek şekilde kara propaganda yaptığı belirtilen açıklamada, Bugün Gazetesi'nin kamuoyunu yanıltarak TMMOB'u hedef aldığı kaydedildi. Açıklamada, "Omuz omuza mücadele ettiğimiz kardeş örgütümüz TMMOB yalnız değildir. Açıkça bilinmelidir ki; TMMOB'u karşısına alanlar 1 Mayıs meydanlarındaki milyonları karşısına almış olacaktır" denildi.

oda yönetim kurulu kurum ziyaretleri gerçekleştirdi

24. Dönem oda çalışmaları kapsamında; Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz iş yeri ziyaretleri ve iş yeri temsilci seçimleri gerçekleştirdi. Bu kapsamda 15.05.2012 tarihinde MTA Genel Müdürlüğü ziyaret edildi. MTA Genel Müdürlüğü ziyaretine Oda Başkanı Dündar Çağlan, İl Başkanımız Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Faruk İlgün, Halil İbrahim Yiğit ve Ümit Uzunhasanoğlu katıldı. Toplantıda yeni dönemde bugüne kadar yapılan çalışmalar, önümüzdeki süreçte MTA ve Oda arasındaki bağların daha da sıklaştırılması konusu ile, MTA da özellikle arazi döneminin başlaması nedeniyle meslektaşlarımız yaşadığı; araç kiralama ve kullanımı, kamp yerleri seçimi, arazi de mesai saatleri, bölge müdürlükleri arasındaki farklı uygulamalar konusunda yaşanan sorunlarla ilgili olarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Daha sonra Maden Etüt Daire Başkanı Murat Oveyurt ve Koordinatörü M. Bahadır Şahin ziyaret edildi.

Yönetim Kurulumuz 16.05.2012 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Yapı İşleri Genel Müdürlüğü'nde yapılan toplantıya Oda Genel Başkanı Dündar Çağlan, İl Başkanımız Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Faruk İlgün, Halil İbrahim Yiğit ile Yapı İşleri Genel Müdürü Sn. Hüseyin Dilaver katıldı. Toplantıda Genel Müdürlüğe yeni atanması nedeniyle tebrik ve başarı dileklerimiz iletilerek, yaptığımız çalışmalar konusunda bilgi verildi. Toplantıdan sonra Genel Müdür Yardımcıları Sn. Atila Erenler ile Sn. Uğur Serencam ziyaret edildi. Daha sonra meslektaşlarımız çalıştığı Teknik Daire Başkanlığı ziyaret edilerek, daire Başkanı Sn. Tuna Acar ile görüşüldükten sonra kurumda çalışan meslektaşlarımızla toplantı yapıldı. Toplantıda iş yerine ilişkin konular ele alındı ve iş yeri temsilci seçimi gerçekleştirildi. Meslektaşlarımızın önerisi ile Sabiha Dilek Turan iş yeri temsilcisi olarak belirlendi.

Karayolları Genel Müdürlüğü üye işyeri toplantısı yapıldı

Karayolları Genel Müdürlüğü üye işyeri toplantısı 9 Mayıs 2012 çarşamba günü yapıldı. Oda Başkanımız Dündar Çağlan, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri 2. Başkan Hüseyin Alan ve Yazman Üye Faruk İlgün ile üyelerimizin katıldığı toplantıda üyelerimizin sorunları ve önerileri dile getirildi.

İşyeri temsilcisinin de belirlendiği toplantıda üyelerimiz tarafından, jeoloji mühendislerinin genel sorunları ile oda çalışmalarına ilişkin görüş ve değerlendirmelerde bulunuldu.



Bahar piknikle karşılandı

Geleneksel hale gelen Oda pikniğimiz 20 Mayıs pazar günü gerçekleştirildi. Ankara-Kızılcahamam-Soğuksu`da yapılan pikniğe, aileleri ile birlikte üyelerimiz katıldı. Kaynaşmanın, paylaşımın geliştirildiği günün sonunda meslektaşlarımız bir sonraki piknikte buluşma dileğiyle ayrıldılar.



tescilli büro ve şirketlerle smm çalıştayına hazırlık toplantısı yapıldı

Odamızın 23. Genel Kurulu'nda alınan karar gereği 2012 Temmuz ayının ilk haftasında yapılması planlanan 'SMM Yönetmeliği Çalıştay'ına hazırlık amacıyla, 7 Haziran 2012 tarihinde Genel Merkez Konferans Salonu'nda Ankara'daki tescilli büro ve şirketlerdeki sorumlu jeoloji mühendislerinin katıldığı bir toplantı düzenlendi.

Oda Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı toplantı, Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder Çağlan'ın açılış konuşması ile başladı. Çağlan yaptığı konuşmada, 23. Genel Kurulda SMM Yönetmeliğinde değişiklik yapılması amacıyla bir çalıştay düzenlenmesi kararı alındığını hatırlattı. Çalıştayın amacına ulaşması ve sorunların giderilmesi için çaba harcayacaklarını belirten Çağlan bunun, meslektaşlarımızın Çalıştay'ın konu başlıkları hakkında öneri, görüş ve eleştirilerini samimiyetle ortaya koyması ile mümkün olacağına dikkat çekti. Çağlan'ın ardından oturumu yürütmek üzere Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Arzu Çağlayan kürsüye geldi.

Serbest jeoloji mühendisliği hizmetleriyle ilgili mevzuat, uygulama vb konularda yaşanan sorunları her yönüyle ele alıp, çözüm üretmek ve sonuçları üzerinden SMM Yönetmeliği'nde değişiklik yapmak amacıyla düzenlenecek olan çalıştaya hazırlık amacı taşıyan toplantıya Ankara'da faaliyet gösteren tescilli büro ve şirketlerde çalışan yaklaşık 50 meslektaşımız katıldı.

Toplantıda üyelerimiz Çalıştay'ın konu başlıkları olan 'SJM Hizmet Sunum Süreci ve Mesleki Standartlar', 'SMM Mevzuatı, Uygulamalar, Sorunlar', 'Mesleki Etik ve Kurullar', 'Oda İle İlişkiler' konularında görüş, öneri ve eleştirilerini dile getirdiler.



danışma kurulu çalışma programı'nı tartıştı

23. Genel Kurul'un ardından 24. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı yeni genel merkez binamızın konferans salonunda yapıldı. Genel Merkez Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeleri ile Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin katıldığı toplantının ilk bölümünde 24. Dönem Çalışma Programı'na ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Yönetim Kurulu üyelerinin çalışma programına ilişkin sunumlarının ardından yapılan tartışmalarda 24. Dönem çalışma Programına ilişkin değerlendirme ve önerilere yer verilerek program şekillendirildi.

Toplantının ikinci bölümünde ise uygulamalarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri paylaşıldı.